Приложение № 2

Заведующей МАДОУ № 207

 «Центр развития ребенка -детский сад»
Сергушичевой Татьяне Юрьевне

650066, г. Кемерово, пр. Октябрьский 12а
от _______________________________________________

(Ф.И.О. родителя (законного представителя )ребенка)

Заявление

о приеме ребенка а МАДОУ № 207 «Центр развития ребенка - детский сад»

№ ____ от «_____» ______________________20___г.о

Прошу принять моего ребенка ___________________________________________________________________________

(Ф.И.О. ребенка(последнее при наличии))

Дата рождения ребенка_____________________________ Место рождения ребенка __________________________

_____________________________________________________________________________________________________

(адрес  места жительства ребенка)

В МАДОУ № 207 «Центр развития ребенка -детский сад» в группу:  (нужное подчеркнуть)

 Компенсирующей направленности

 Общеразвивающей направленности

Сведения о родителях  (законных представителях) ребенка:

Мать (Отец)______________________________________________________________________________________

(Ф.И.О. (последнее при наличии))

Адрес места жительства ________________________________________________________________________________

Контактный

телефон________________________________________________________________________________________________

В целях реализации прав, установленных ФЗ № 273 от 29.12.2012г. «Об образовании в Российской Федерации» прошу

предоставить возможность обучения моего ребенка по   образовательным программам дошкольного образования на

_____________________________языке,  в том числе  изучение __________________, как родного  языка.

Ознакомлен со следующими документами учреждения:
-  Уставом учреждения;

-  Лицензией на осуществление образовательной деятельности;

-  Правилами приема в МАДОУ № 207;

-  Распорядительным актом администрации г. Кемерово о закрепленной территории;

-  Образовательной программой и ДОП;

-  Локальными нормативными актами, регламентирующими организацию и осуществление образовательной

деятельности, правами и обязанностями воспитанника и родителей (законных представителей)

             ______________________________               _____________________                ___________________________
(фамилия, имя, отчество) (подпись) (дата)

Приказ о зачислении № _________  от ______ « ______ » _ 20___ г.

Дата начала посещения « ________ » ______________ 20 ___ г.

__________________________________________________________________________________________________

		2021-06-03T14:53:12+0700
	Сергушичева Татьяна Юрьевна